令和５年４月１日
MatsuyamaSSKトレーニングジム利用者　様

MatsuyamaSSKアリーナ(名張市総合体育館)
名張市体育施設指定管理者
マツヤマSSKグループ

トレーニングジム利用料金に伴う値上げについて

いつもMatsuyamaSSKトレーニングジムをご利用いただき誠に
ありがとうございます。

さて、新聞各紙やメディアにて報道されてます通り、原油価格が高騰して
おり、電気料金が上がっております。
当ジムでも徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限界に
達し、利用料金の値上げを余儀なくされる状況になりました。
　つきましては、令和５年５月１日(月)より各利用料金の価格改定(別紙にて)をさせていただきます。

ご利用の皆様には大変ご不便やご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と
ご協力いただきますようお願い申し上げます。

以上
MatsuyamaSSKアリーナ（名張市総合体育館）
名張市体育施設指定管理者
マツヤマＳＳＫグループ
名張市夏見２８１２(名張市総合体育館内)
TEL６３－５３３９FAX６３－５４４９
ホームページ
http://www.ssksports.com/shisetsu/nabari/